
Příloha č. 1/D Programu Města Nový Jičín na podporu sportu

Počet bodů

do 250 členů včetně 1 člen = 1 bod

od 251 - 500 členů 1 člen = 5 bodů

nad 500 členů 1 člen = 15 bodů

1 až 3 1 objekt = 1 bod

4 až 6 1 objekt = 5 bodů

nad 6 1 objekt = 15 bodů

nad 50 let 40

31 - 50 let 20

11- 30 let 10

do 10 let včetně 5

 využítí  celoročně 30

využití sezónně (více než 3 měsíce v roce) 20

využití sezónně (3 měsíce v roce a méně) 15

nepravidelné využití 5

Kvalita předloženého projektu, adekvátnost rozpočtu:

projekt je jednoznačně definovaný, kontrolovatelný a výstupy jsou měřitelné 20

projekt má obecný charakter 10

projekt nemá vypovídající charakter 0

0-1000

Určení výše dotace:

1 Dotace bude stanovena dle dosaženého bodového hodnocení.

6. Soulad projektu s vyhlášeným dotačním programem, přínos realizace projektu

pro Město Nový Jičín:

Délka období zajišťování provozu sportovišť a sportovních zařízení zařazených do projektu (při 

využití více sportovišť a sportovních zařízení stanovit průměrnou hodnotu délky provozu těchto 

zařízení):

2.

3.

4. Míra využitelnosti sportovišť a sportovních zařízení:

5.

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ ŽÁDOSTI

Podpora provozu, údržby a oprav sportovišť a sportovních zařízení

Popis kritéria

1.

Počet sportovišť a sportovních zařízení (objektů) zařazených do projektu:

Bodové hodnocení členské základny:

výše rozpočtu podprogramu
x     dosažené bodové ohodnocení  =  výše dotace

součet všech udělených bodů

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1/D Programu Města Nový Jičín na podporu sportu

2

3

4

5

Dotace smí činit nejvýše 80 % uznatelných výdajů na projekt uvedených v rozpočtu.

Výše dotace nemůže přesáhnout částku uvedenou v žádosti.

Maximální výše poskytnuté dotace u tohoto Podprogramu je 5 000 000 Kč.

Částka výpočtu bude zaokrouhlována na stokoruny dolů.

Stránka 2 z 2


